ПРИНЯТ:

Решением научной комиссии

Старобельского факультета

(филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

Протокол № ___ от  «___» _____ 2024 г.

УТВЕРЖДЕНО:

директор Старобельского факультета

(филиал) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

____________ И.В. Маршуба

«___» _________ 2024 г.

ПЛАН

ЗАСЕДАНИЙ СОВЕТА МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ

Старобельского факультета (филиала) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»
НА 2024 – 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

№

п/п

Повестка дня Ответственный Докладчики

Сентябрь

1. Об утверждении состава и

плана заседаний Совета

молодых ученых на 2024-

2025 учебный год

Заместитель

председателя

Совета молодых

ученых

Председатель

Совета молодых

ученых

2. Разное

Октябрь

1. Проведение анкетирования

среди студентов

Старобельского факультета

на тему: «Наука. Область

знаний»

Председатель

студенческого

научного

общества

Председатель

Совета молодых

ученых

2. Проведение мероприятия

«Час науки» среди студентов

Старобельского факультета

Председатель

Совета молодых

ученых

Члены СМУ

Старобельского

факультета

3. Разное

Ноябрь

 1. О сотрудничестве студентов

Старобельского факультета в

области проведения научных

мероприятий и конференций

со студентами ЛГПУ

Председатель

Совета молодых

ученых

Члены СМУ

Старобельского

факультета

2. Разное

Декабрь

1. О состоянии и перспективах

развития Совета молодых

ученых в структурном

подразделении

Председатель

Совета молодых

ученых

Члены СМУ

Старобельского

факультета

2. Обмен профессиональным

опытом среди педагогов

Старобельского факультета и

педагогов Старобельского

района

Председатель

Совета молодых

ученых

Члены СМУ

Старобельского

факультета

3. Разное

Январь

1. Анализ работы Совета

молодых ученых за

сентябрь-декабрь 2024 г.

Председатель

студенческого

научного

общества

Заместитель

председателя

Совета молодых

ученых

2. Подготовка мероприятий ко

Дню российской науки

(8 февраля)

Председатель

Совета молодых

ученых

Председатель

Студенческого

научного

общества

Заместитель

председателя

Совета молодых

ученых

3. Разное

Февраль

1. Проведение мероприятий ко

Дню российской науки

Председатель

Совета молодых

ученых

Заместитель

председателя

Совета молодых

ученых

2. Разное

Март

1. О привлечении к участию в

Фестивале науки студентов и

молодых учёных

Председатель

Совета молодых

ученых,

председатель

Студенческого

научного

общества

Члены СМУ

Старобельского

факультета

2. Разное

Апрель

1. Подготовка к участию в

Международных

конференциях «Первый шаг в

науку», «Научная молодежь:

приоритеты мировой науки в

XXI веке»

Председатель

Совета молодых

ученых

Председатель

Студенческого

научного

общества

Члены СМУ

Старобельского

факультета

2. Разное

Май

1. О результатах проведения

конференций «Первый шаг в

науку», «Научная молодежь:

приоритеты мировой науки в

XXI веке».

Председатель

Совета молодых

ученых

Заместитель

председателя

Совета молодых

ученых

2. Подведение итогов работы

молодых ученых за 202-2023

уч.г. (награждение активных

членов СМУ)

Председатель

Совета молодых

ученых

Председатель

Студенческого

научного

общества

Члены СМУ

Старобельского

факультета

3. Разное

Июнь

1. О результатах работы Совета

молодых ученых

Старобельского факультета

за 2024-2025 учебный год

Председатель

Совета молодых

ученых

Председатель

Студенческого

научного

общества

Члены СМУ

Старобельского

факультета

2. О  задачах  Совета молодых

ученых на 2025-2026

учебный год

Председатель

Совета молодых

ученых

Председатель

Студенческого

научного

общества

Члены СМУ

Старобельского

факультета»

Председательствующий      А.В. Решетило

Секретарь         Л.И. Назмиева